
 

 

Czym jest strona Last Minute Offers?  
 
Strona Last Minute Offers (LMO) to nowy serwis informacyjny stworzony przez 
Eurodesk, poświęcony wyłącznie międzynarodowym projektom mobilności 
edukacyjnej dla osób młodych. 
 
Jeśli jesteś przedstawicielem organizacji, która organizuje zagraniczne i 
bezpłatne (lub w przystępnej cenie) wyjazdy dla młodzieży z Polski to serwis 
lastminute.eurodesk.eu jest właśnie dla Ciebie. Skorzystaj z niego, aby dotrzeć ze 
swoją ofertą do większej liczby osób młodych.  
 

W jaki sposób dodać ofertę?  
 
1. Zarejestruj swoją organizację 
 
Po pierwsze, wejdź na stronę lastminute.eurodesk.eu i 
zarejestruj się, aby utworzyć konto dla swojej 
organizacji.  
 
Po zalogowaniu wprowadź informacje dotyczące swojej 
organizacji. Służą do tego dwie zakładki: informacje 
podstawowe i informacje dotyczące konta.  
 
Informacje dotyczące konta zostaną zweryfikowane 
przez Krajowe Biuro Eurodesk Polska. 
 
 
 
2. Rozpocznij dodawanie ofert 
 
Kliknij przycisk „Dodaj ofertę” znajdujący się pod informacjami dotyczącymi 
Twojej organizacji. 
Oferta może dotyczyć wyjazdu na szkolenie, wymianę młodzieżową, wolontariat 
(ale nie Wolontariat Europejski), staż/praktyki, workcamp lub np. na obóz 
młodzieżowy/szkołę letnią czy do szkoły w innym kraju. 



 

 
 
Wypełnij pola dotyczące Twojej oferty postępując zgodnie z trzystopniową 
procedurą. Po wypełnieniu wszystkich wymaganych pól złóż ofertę. Jeżeli Twoja 
oferta sformułowana została w języku narodowym, możesz dodać do niej 
tłumaczenia, aby była dostępna również w innych językach. 
Zachęcamy organizacje wysyłające do dodawania ofert sformułowanych przede 
wszystkim w języku polskim, ponieważ oferty polskich organizacji mają być 
skierowane do młodzieży z Polski.  
 
 

 
 
3. Czekaj na zaakceptowanie oferty 
Po weryfikacji i zaakceptowaniu Twojej oferty przez Krajowe Biuro Eurodesk 
Polska, będzie ona widoczna na stronie lastminute.eurodesk.eu do dnia 
określonego w polu „Termin zgłoszeń”.  


